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Toverit!
On kulunut vuosi siitä, kun Lenassa ammuttiin 

meidän 500 toveriamme. Venäjän tsaarin käskystä 
ammuttiin muutamien miljonäärien mieliksi Lenan 
kultakaivoksilla huhtikuun 4 pnä 1912 rauhallisen 
taloudellisen lakon vuoksi 500 veljeämme.

Ratsumestari Treshtshenko, joka tsaarin nimessä 
pani toimeen tuon verilöylyn ja sai hallitukselta kor
keita palkintoja ja kultateollisuudenharjoittajilta 
runsaita lahjoja, elostelee nyt aristokraattisissa kapa
koissa ja odottelee ohranaosaston päällikön paikkaa. 
Kireänä hetkenä luvattiin turvata murhattujen perheet, 
mutta osoittautuu, että silloin valehdeltiin hävyttö
mästi. Luvattiin ottaa käytäntöön työläisten valtion- 
vakuutus Lenassa, mutta se osoittautui petkutukseksi. 
Luvattiin „tutkia41 asia, mutta todellisuudessa kätket
tiin senkin tutkimuksen aineisto, jonka suoritti hei
dän oma lähettiläänsä, senaattori Manuhin.

„Niin on ollut ja niin tulee olemaan", sinkautti 
Duuman puhujalavalta pyöveliministeri Makarov. Ja 
hän osoittautui olleen oikeassa: tsaari ja hänen vallanpi
täjänsä ovat olleet ja tulevat olemaan valehtelijoita,
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vai an rikkojia, verenvuodattajia,koplakunta, joka panee 
täytäntöön petomaisten tilanherrojen ja miljonäärien 
pikku ryhmän tahdon.

Tammikuun 9 päivänä 1905 ammuttiin Pietarissa 
Talvipalatsin aykiolla usko vanhaan, vallankumousta 
edeltäneen kauden itsevaltiuteen.

Huhtikuun 4 päivänä 1912 ammuttiin kaukaisessa 
Lenassa usko nykyiseen, vallankumouksen jälkeisen, 
kauden „uudistettuun" itsevaltiuteen.

Jokainen, joka uskoi, että meillä on nyt perustus
laillinen järjestelmä, jokainen, joka luuli, että entiset 
petomaisuudet eivät ole enää mahdollisia, on vakuut
tunut siitä, että asia ei ole niin, vaan että tsaarin kopla- 
kunta isännöi entiseen tapaan Venäjän suuren kansan 
niskoilla, että Nikolai Romanovin monarkia vaatii 
entiseen tapaan alttarilleen satoja ja tuhansia venäläis
ten työläisten ja talonpoikain ruumiita, että kaik
kialla Venäjällä entiseen tapaan läimähtelevät ja 
viuhkavat tsaarin palkkarenkien Treshtshenkojen pam
put ja kuulat, kun he pitävät harjoittelukohteinaan 
aseettomia Venäjän kansalaisia.

Ampumiset Lenassa avasivat uuden sivun histo
riassamme. Kärsimyksen malja tuli kukkuroilleen. 
Kansan suuttumuksen sulku murtui. Kansan suuttu
muksen virta lähti liikkeelle. Tsaarin lakeijan Makaro- 
vin sanat: „niin on ollut ja niin tulee olemaan" 
valoivat öljyä tuleen. Niillä oli samanlainen vaikutus 
kuin tsaar in toisen verikoiran Trepovin käskyllä vuonna 
1905: „patruunoja ei saa säästää!" Työläismeri alkoi 
pauhata ja kuohua. Ja Venäjän työläiset vastasivat 
Lenan ampumisiin yksimielisellä, melkein puolimil
joonaisella vastalauselakolla. He nostivat korkealle
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meidän vanhan punaisen lippumme, johon työväen
luokka uudelleen piirsi Venäjän vallankumouksen 
kolme päävaatimusta:

8-tuntinen työpäivä — työläisille.
Tilanherrojen ja tsaarin kaikkien maiden pakko- 

luovutus — talonpojille.
Demokraattinen tasavalta — koko kansalle!
Vuosi taistelua on takanamme. Ja katsahtaessamme 

taaksepäin me voimme tyydytyksellä sanoa: alku on 
tehty, vuosi ei ole mennyt hukkaan.

Lenan lakko sulautui Vapunpäivän lakkoon. 
Vuoden 1912 maineikas Vapunpäivän vietto piirsi 
kultakirjaimin kirjoitetun sivun meidän työväenliik- 
keemme historiaan. Siitä ajasta alkaen taistelu ei ole 
vaimennut hetkeksikään. Poliittinen lakkotaistelu 
laajenee ja kasvaa. Kuudentoista sevastopolilaisen 
matruusin ampumiseen 150 tuhatta työläistä vastaa 
vallankumouksellisella lakolla julistaen vallankumouk
sellisen proletariaatin liittoa vallankumouksellisen 
armeijan kanssa. Työläisten duumavaalien väärennystä 
vastaan Pietarin proletariaatti panee vastalauseensa 
lakolla. IV Duuman avauspäivänä161 ja päivänä, jolloin 
sosialidemokraattinen duumaryhmä teki vakuutusta 
koskevan välikysymyksen, Pietarin työläiset järjestä
vät yksipäiväisiä lakkoja ja mielenosoituksia. Ja 
vihdoin tammikuun 9 pnä 1918 noin 200 tuhatta 
Venäjän työläistä tekee lakon kunnioittaen kaatunei
den taistelijoiden muistoa ja kutsuu koko demokraat
tista Venäjää uuteen taisteluun.

Sellainen on perusyhteenveto vuodelta 1912.
Toverit! Lähenee Lenan verilöylyn ensimmäinen 

vuosipäivä. Meidän täytyy, meidän velvollisuutemme
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on tavalla tai toisella merkitä tämä päivä. Meidän on 
näytettävä, että me kunnioitamme murhattujen tove- 
reittemme muistoa. Meidän on näytettävä, että me 
emme ole unohtaneet veristä huhtikuun 4 päivää, samoin 
kuin emme ole unohtaneet tammikuun 9 päivän veri- 
sunnuntaitakaan.

Lenan vuosipäivä on merkittävä kaikkialla ja 
joka paikassa ulkoilmakokouksilla, mielenosoituksilla, 
keräyksillä j.n.e.

Ja yhtyköön tuona päivänä koko työläis-Venäjä 
yhteiseen taistelutunnukseen:

Alas Roman ovien monarkia!
Eläköön uusi vallankumous!
Eläköön demokraattinen tasavalta!
Kunnia kaatuneille taistelijoille!

VSDTP.rt Keskuskomitea

Monistakaa ja levittäkää! 
Valmistelkaa Vapunpäivän viettoa!

K ir jo ite ttu  tammi— helmi- 
kuussa m s

Julkaistaan ju lis teen . 
hektografiteksiin mukaan


